

Årsredovisning

för

David Bodin Bygg AB

559335-0126

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Bodin, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen för David Bodin Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva snickeri- och byggnadsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tierp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	1 690	925
Resultat efter finansiella poster	251	332
Soliditet (%)	47,4	47,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Detta på grund av föregående års föräldraledighet och minskade antal arbetsdagar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		199 763	224 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		199 763	-199 763	0
Årets resultat			199 326	199 326
Belopp vid årets utgång	25 000	199 763	199 326	424 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 763
årets vinst	199 326
	399 089
disponeras så att	
i ny räkning överföres	399 089
	399 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-14 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 690 266	924 805
Övriga rörelseintäkter		50 672	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 740 938	924 805
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-618 881	-277 694
Övriga externa kostnader		-142 945	-211 197
Personalkostnader	2	-645 690	-15 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 086	-82 086
Summa rörelsekostnader		-1 489 602	-586 577
Rörelseresultat		251 336	338 228
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		85	-6 644
Summa finansiella poster		85	-6 644
Resultat efter finansiella poster		251 421	331 584
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-80 000
Resultat före skatt		251 421	251 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 095	-51 821
Årets resultat		199 326	199 763

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	246 258	328 344
Summa materiella anläggningstillgångar		246 258	328 344
Summa anläggningstillgångar		246 258	328 344
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 598	58 377
Övriga fordringar		0	15
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 672	0
Summa kortfristiga fordringar		189 270	58 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		592 908	217 988
Summa kassa och bank		592 908	217 988
Summa omsättningstillgångar		782 178	276 380
SUMMA TILLGÅNGAR		1 028 436	604 724

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		199 763	0
Årets resultat		199 326	199 763
Summa fritt eget kapital		399 090	199 763
Summa eget kapital		424 090	224 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	80 000
Summa obeskattade reserver		80 000	80 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		5 584	227 335
Summa långfristiga skulder		5 584	227 335
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 178	6 500
Skatteskulder		86 553	42 266
Övriga skulder		396 372	17 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 659	6 659
Summa kortfristiga skulder		518 762	72 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 028 436	604 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-14 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 430	
Inköp		410 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 430	410 430
Ingående avskrivningar	-82 086	
Årets avskrivningar	-82 086	-82 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 172	-82 086
Utgående redovisat värde	246 258	328 344

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 584	227 335
	5 584	227 335

David Bodin Bygg AB
Org.nr 559335-0126

6 (6)

Skärplinge 2024-06-04

David Bodin
David Bodin